The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Curiositas q
cum uariis

Pharisei de Deo querere contententes nichil aliud se inuenisse confessi sunt nisi quod incognoscibilis est Deus. Sed sicut qui innaugabile oceanum usurpat nauigare dum non potest transire, necesse est ut per eandem uiam reuertatur. Sic et illi ab ignorancia ceperunt et in ignoranciam finierunt.

Crisostomus super illud Matthei XI.: Nemo nouit filium nisi pater.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sicut] non *add. (del. sub lin.)* B; innaugabile] in nauigabile P V¹; in *om. (cor. in marg.)* M, *om.* V¹ V² L¹ L²; ignoranciam] ignorantia P V¹ V² L¹ L²